
UCHWAŁA NR XVI/260/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 20682)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku:

1) ul. Aksamitną - obejmującą działki o numerze 295/1 i 337/131 w obr. 1, oznaczoną kolorem czerwonym na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały,

2) ul. Welurową - obejmującą działki o numerze 155/6, 155/7, 156/1, 157/1, 161/2, 162/2, 163/2, 164/5, 164/7, 
164/9, 165/2, 168/2 i 1477/2 w obr. 1, oznaczoną kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309,1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317 i 1693 oraz 

z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815 i 2020.

Id: CD3C3AD0-4EAC-4344-AA14-E7B4843C37FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/260/19

Rady Miasta Białystok

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: CD3C3AD0-4EAC-4344-AA14-E7B4843C37FA. Podpisany Strona 1




